
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 土岐市斎苑美しが峰 火葬場空調設備更新工事

場 所 土岐市肥田町浅野1100番地の1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　生活環境課

予 定 価 格 26,319,700 円 （　内消費税 2,392,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口２２５５ー１９７

（株）猪野設備

落 札 金 額 25,190,000 円 （　内消費税 2,290,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調設備機器　N＝1式、冷媒配管設備工事　N＝1式、ダクト設備工事　N＝1式、
電気設備工事　N＝1式、天井補修工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月21日

令和3年4月28日 令和3年11月30日

令和3年4月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 24,100,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 24,700,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 25,600,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 24,600,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 28,000,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 22,900,000 落札決定者

362 岡部電気（株） 23,960,000 予定価格超過

578 大東（株） 26,900,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 25,380,000 予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 26,030,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 24,000,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

24,620,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 土岐市恵風荘空調機器更新工事

場 所 土岐市駄知町1263番地の38　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　高齢介護課

予 定 価 格 12,679,700 円 （　内消費税 1,152,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市石長町５丁目３番地

日本空調サービス（株）

岐阜支店

落 札 金 額 9,251,000 円 （　内消費税 841,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調機器設置工事　N＝1式、配管設備工事　N＝1式、電気設備工事　N＝1式、
建築工事　N＝1式、撤去工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月21日

令和3年4月28日 令和3年12月10日

令和3年4月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 13,700,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 15,000,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 14,600,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 11,950,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 14,200,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 14,000,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 13,476,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 14,364,000 予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 14,660,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 14,000,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

13,610,000 予定価格超過

2434 日本空調サービス（株）
岐阜支店

8,410,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 土岐市保健福祉センター・すこやか館 給湯ボイラー更新工事

場 所 土岐市泉町久尻47-16　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　保健センター

予 定 価 格 8,851,700 円 （　内消費税 804,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 8,239,000 円 （　内消費税 749,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 給湯ボイラー更新工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月21日

令和3年4月28日 令和3年11月30日

令和3年4月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 8,050,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 8,630,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 7,490,000 落札決定者

284 （株）猪野設備 8,250,000 予定価格超過

578 大東（株） 7,800,000

622 徳田鉄工（株） 7,900,000

628 （有）土屋鉄工所 8,349,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 8,000,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

7,900,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 どんぶり会館２階厨房空調機取替工事

場 所 土岐市肥田町肥田286-15　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　美濃焼振興室

予 定 価 格 2,750,000 円 （　内消費税 250,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市六条南３ー１４ー１

大東（株）

落 札 金 額 2,530,000 円 （　内消費税 230,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ２階厨房空調機取替工事　N＝1式
空調機　N＝2台、パネル　N＝2個、リモコン　N＝2個、吸込パネル用キャンパス　N＝2個　等

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月21日

令和3年4月22日 令和3年8月31日

令和3年4月22日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

211 （有）加藤ポンプ 2,860,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 2,450,000

578 大東（株） 2,300,000 落札決定者

628 （有）土屋鉄工所 2,570,000 予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 2,440,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 南防災センター等空調機器改修工事

場 所 土岐市下石町2034　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 消防本部　消防総務課

予 定 価 格 7,510,800 円 （　内消費税 682,800 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町４１６

（有）土屋鉄工所

落 札 金 額 7,260,000 円 （　内消費税 660,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 第一研修室空調機器取替工事　N＝1式、厨房空調機器取替工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月21日

令和3年4月28日 令和3年10月29日

令和3年4月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 7,450,000 6,800,000

61 奥村電気工事（株） 7,300,000
不着

予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 7,970,000 6,900,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 7,450,000 6,850,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 7,500,000
辞退

予定価格超過

284 （株）猪野設備 7,750,000 7,000,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 7,320,000 6,800,000

628 （有）土屋鉄工所 7,200,000 6,600,000 落札決定者

643 （株）小栗電気工事 7,460,000
辞退

予定価格超過


